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Informace o ubytovacích kapacitách  
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vání 

Možno
st 
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net 

Možnos
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psa/koč
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Parkovi
ště 

Pozn
ámka 

60 35
03 

7
6
1 

Měst
o 
Vejpr
ty 

Moske
vská 
1218, 
Vejprty  

 50.4929
07, 
13.0298
55 

 Měs
to 
Vejpr
ty 

 002
621
70 

 Kamen
ická 
Lucie 

 733794
089 

 Kamenicka.l@vej
prty.cz 

 NÚ-
byt  1+1 2  0 

 16.3.
2022        ne  ne    ne  ne     

60 35
03 

7
6
1 

Měst
o 
Vejpr
ty 

Moske
vská 
1234, 
Vejprty 

50.4912
0774692
737, 
13.0282
6274738
426 

 Měs
to 
Vejpr
ty 

 002
621
70 

 Kamen
ická 
Lucie 

 733794
089 

 Kamenicka.l@vej
prty.cz 

 NÚ-
byt 1+3 4 0 

6.3.2
022     ne ne  ne ne   

60 35
03 

7
6
1 

Měst
o 
Vejpr
ty 

Komen
ského 
797, 
Vejprty 

50.4917
25, 
13.0328
65 

 Měs
to 
Vejpr
ty 

 002
621
70 

 Kamen
ická 
Lucie 

 733794
089 

 Kamenicka.l@vej
prty.cz 

 NÚ-
byt 1+2 6 0 

1.1.2
022     ne ne   ne  ne   

60 35
03 

7
6
1 

Měst
o 
Vejpr
ty 

Myslbe
kova 
1223, 
Vejprty 

50.4965
1157796
178, 
13.0321
9433811
5092 

 Měs
to 
Vejpr
ty 

 002
621
70 

 Kamen
ická 
Lucie 

 733794
089 

 Kamenicka.l@vej
prty.cz 

NÚ-
byt 1+3 6 6 

11.4.
2022      ne  ne    ne  ne   

60 35
03 

7
6
1 

Měst
o 
Vejpr
ty 

PS 
1229, 
Vejprty 

50.4957
0237202
039, 
13.0300
3875976
6377 

 Měs
to 
Vejpr
ty 

 002
621
70 

 Kamen
ická 
Lucie 

 733794
089 

 Kamenicka.l@vej
prty.cz 

NÚ-
byt 1+3 6 0 

4.4.2
022      ne  ne    ne  ne   

60 35
03 

7
6
1 

Měst
o 
Vejpr
ty 

Jana 
Švermy 
1226, 
Vejprty 

50.4964
8041558
508, 
13.0312
6184699
7266 

 Měs
to 
Vejpr
ty 

 002
621
70 

 Kamen
ická 
Lucie 

 733794
089 

 Kamenicka.l@vej
prty.cz 

NÚ-
byt 1+2 4 4 

1.5.2
022      ne  ne    ne  ne   

60 35
03 

7
6
1 

Měst
o 
Vejpr
ty 

Alešov
a 413 

50.4812
6699849
37, 
13.0249
4524481
8534 

 Měs
to 
Vejpr
ty 

 002
621
70 

 Kamen
ická 
Lucie 

 733794
089 

 Kamenicka.l@vej
prty.cz 

NÚ-
byt 1+3 6 6       ne  ne    ne  ne   

 

Poznámky: 

1. Údaje o každém zařízení uvádět na samostatném řádku. 

2. Sloupce 18 až 26 vyplňujte pomocí slov „ANO“ a „NE“. 


